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 ET 

EUROOPA PARLAMENDI SEADUSANDLIKU RESOLUTSIOONI PROJEKT 

mis käsitleb nõukogu otsuse eelnõu ühelt poolt Euroopa Liidu ja selle liikmesriikide ning 

teiselt poolt Korea Vabariigi vahelisele raamlepingule Horvaatia Vabariigi Euroopa 

Liiduga ühinemise arvesse võtmiseks lisatud protokolli Euroopa Liidu ja selle 

liikmesriikide nimel sõlmimise kohta  

(07817/2016 – C8-0218/2017 – 2015/0138(NLE)) 

(Nõusolek) 

Euroopa Parlament, 

– võttes arvesse nõukogu otsuse eelnõu (07817/2016), 

– võttes arvesse ühelt poolt Euroopa Liidu ja selle liikmesriikide ning teiselt poolt Korea 

Vabariigi vahelisele raamlepingule Horvaatia Vabariigi Euroopa Liiduga ühinemise 

arvesse võtmiseks lisatud protokolli eelnõu (07730/2016), 

– võttes arvesse nõusoleku taotlust, mille nõukogu esitas vastavalt Euroopa Liidu 

toimimise lepingu artiklitele 207 ja 212 ning artikli 218 lõike 6 teise lõigu punktile a 

(C8-0218/2017),  

– võttes arvesse kodukorra artikli 99 lõikeid 1 ja 4 ning artikli 108 lõiget 7, 

– võttes arvesse väliskomisjoni soovitust (A8-0120/2018), 

1. annab nõusoleku protokolli sõlmimiseks; 

2. teeb presidendile ülesandeks edastada Euroopa Parlamendi seisukoht nõukogule, 

komisjonile, liikmesriikide valitsustele ja parlamentidele ning Korea Vabariigi 

valitsusele ja parlamendile. 
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SELETUSKIRI 

Nõukogu teeb ettepaneku sõlmida Euroopa Liidu ja selle liikmesriikide ning Korea Vabariigi 

vahelisele raamlepingule Horvaatia Vabariigi Euroopa Liiduga ühinemise arvesse võtmiseks 

lisatud protokoll. Sellega inkorporeeritakse Horvaatia Vabariik lepingu osaliseks. 

Raamlepingule kirjutati alla 10. mail 2010. See jõustus 1. juuni 2014 ning on esimene 

omataoline Euroopa Liidu ja Aasia riigi vahel. Raamleping võimaldas tugevdada Euroopa 

Liidu koostööd selle piirkonna peamise partneri Koreaga paljudes valdkondades, nagu rahu ja 

julgeolek, inimõigused ja õigusriik, keskkonda, energeetikat, võitlust terrorismiga, hea 

valitsemistava ning organiseeritud kuritegevuse ja korruptsiooni vastane võitlus.  

1. juulil 2013 ühines Horvaatia Vabariik Euroopa Liiduga. Vastavalt Horvaatia Vabariigi 

ühinemisakti artikli 6 lõikele 2 tuleb Horvaatial ühineda protokolli teel kõigi Euroopa Liidu ja 

selle liikmesriikide poolt ühe või mitme kolmanda riigiga enne Horvaatia ühinemist sõlmitud 

või allkirjastatud lepingutega. Nõukogu 14. septembri 2012. aasta otsusega 13351/12 anti 

Euroopa Komisjonile volitus pidada läbirääkimisi protokollide üle, millega muudetakse ELi 

või ELi ja selle liikmesriikide ning kolmandate riikide vahel allkirjastatud või sõlmitud 

lepinguid, võttes arvesse Horvaatia ühinemist Euroopa Liiduga. Komisjon ja Korea 

riigiasutused on kokku leppinud protokolli suhtes, millega võetakse arvesse Horvaatia 

Vabariigi ühinemist Euroopa Liiduga.  

Protokolli eesmärk on võimaldada Horvaatia Vabariigil saada osaliseks Euroopa Liidu ja selle 

liikmesriikide ning Korea Vabariigi vahelises raamlepingus (artikkel 1) ja näha ette vajalikud 

keelelised kohandused (artikkel 2), et võtta arvesse Horvaatia ühinemist. Protokolliga ei tehta 

raamlepingus sisulisi muudatusi. 

Protokollile kirjutati alla 21. juunil 2017. Protokolli sõlmimiseks on nõukogul vaja Euroopa 

Parlamendi nõusolekut. Vastavalt kodukorra artiklile 99 ja artikli 108 lõikele 7 võtab 

parlament otsuse vastu ühe hääletusega.  

Eeltoodut arvesse võttes soovitab raportöör väliskomisjonil anda protokolli sõlmimisele 

heakskiit. 
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VASTUTAVA KOMISJONI MENETLUS 

Pealkiri ELi ja selle liikmesriikide ning Korea Vabariigi vaheline raamleping, et 

võtta arvesse Horvaatia ühinemist Euroopa Liiduga 
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